

Wolly & Co. Holding ApS

Tersløsevej 15, 4190 Munkebjergby

CVR-nr. 28 69 19 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Michael Oxlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wolly & Co. Holding ApS Tersløsevej 15 4190 Munke bjergby CVR-nr.: 28 69 19 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Debbie Henneberg Oxlund Michael Oxlund
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Henneberg Oxlund Holding ApS
Kapitalinteresse	WXM Invest ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i at agere som holdingselskab og investere i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -601 t.kr. mod -725 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.047 t.kr. mod 6.227 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-600.757	-724.990
Indtægt af kapitalinteresse	3.533.645	1.199.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	71.239	39.426
Andre finansielle indtægter	5.779.398	5.914.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-155.078	-184.001
Resultat før skat	8.628.447	6.243.979
2 Skat af årets resultat	-581.480	-16.676
Årets resultat	8.046.967	6.227.303
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.533.645	256.592
Overføres til overført resultat	4.513.322	5.970.711
Disponeret i alt	8.046.967	6.227.303

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	35.470.237	31.936.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.470.237</u>	<u>31.936.592</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.470.237</u>	<u>31.936.592</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	3.443.900	3.443.900
Varebeholdninger i alt	<u>3.443.900</u>	<u>3.443.900</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.703.582	1.154.549
Tilgodehavende selskabsskat	0	95.821
Andre tilgodehavender	7	2
Periodeafgrænsningsposter	71.999	71.779
Tilgodehavender i alt	<u>2.775.588</u>	<u>1.322.151</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	60.112.868	56.813.721
Værdipapirer i alt	<u>60.112.868</u>	<u>56.813.721</u>
Likvide beholdninger	549.546	208.579
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.881.902</u>	<u>61.788.351</u>
Aktiver i alt	<u>102.352.139</u>	<u>93.724.943</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.790.237	256.592
Overført resultat	93.672.310	89.158.988
Egenkapital i alt	<u>97.962.547</u>	<u>89.915.580</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	22.856	8.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	43.751
Gæld til kapitalinteresser	3.774.816	3.705.580
Selskabsskat	467.433	0
Anden gæld	80.737	51.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.389.592</u>	<u>3.809.363</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.389.592</u>	<u>3.809.363</u>
Passiver i alt	<u>102.352.139</u>	<u>93.724.943</u>

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	0	83.188.277	83.688.277
Resultatandel	<u>0</u>	<u>256.592</u>	<u>5.970.711</u>	<u>6.227.303</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	256.592	89.158.988	89.915.580
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.533.645</u>	<u>4.513.322</u>	<u>8.046.967</u>
	<u>500.000</u>	<u>3.790.237</u>	<u>93.672.310</u>	<u>97.962.547</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	155.078	184.001
	<u>155.078</u>	<u>184.001</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	553.256	0
Regulering af tidligere års skat	28.224	16.676
	<u>581.480</u>	<u>16.676</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	31.680.000	31.680.000
Kostpris 31. december 2024	<u>31.680.000</u>	<u>31.680.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	256.592	-942.754
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.533.645	1.199.346
Opskrivninger 31. december 2024	<u>3.790.237</u>	<u>256.592</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>35.470.237</u>	<u>31.936.592</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Wolly & Co. Holding ApS
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
WXM Invest ApS, Gentofte	45 %	<u>78.822.749</u>	<u>7.852.545</u>	<u>35.470.237</u>
		<u>78.822.749</u>	<u>7.852.545</u>	<u>35.470.237</u>

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 31. december 2024	<u>57.040.722</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>4.595.984</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henneberg Oxlund Holding ApS, CVR-nr. 41 22 87 41, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.